
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u eurima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narud

žbenica?

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1/JN/2025 Usluge opskrbe vodom 41110000-3 17.520,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

2/JN/2025 Usluge opskrbe električnom energijom 09310000-5 36.000,00 
Postupak javne 

nabave
NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

3/JN/2025 Pravne usluge 79100000-5 15.200,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 15.1.2025 15.2.2025

4/JN/2025 Usluge osiguranja 66510000-8 23.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.6.2025 5.7.2025

5/JN/2025 Komunalne usluge 65000000-3 48.000,00 
Postupak javne 

nabave
NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

6/JN/2025 Knjigovodstvene usluge 79211100-7 18.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

7/JN/2025 Revizorske usluge 79212000-3 3.720,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 15.10.2025 15.11.2025

8/JN/2025 Usluge marketinga 79342000-3 32.400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

9/JN/2025 Usluge zaštite na radu 98000000-3 1.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

10/JN/2025
Usluge održavanja sustava elektroinstalacija, opreme i 

uređaja vezanih za elektroinstalacije
50324100-3 5.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

11/JN/2025
Usluge održavanja sustava vodoinstalacija, opreme i 

uređaja vezanih za vodoinstalacije
45332000-3 5.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

12/JN/2025
Izrada izvedbenog projekta Dogradnja pristana i 

trajektne rampe u luci Susak III. i IV. faza
71242000-6 22.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor DA 20.1.2025 1.3.2025

13/JN/2025
Izrada glavnog projekta Rekonstrukcija korijena 

kamenog mola u LOJP Rovenska 
71242000-6 23.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

14/JN/2025

Izrada idejnog rješenja s vjetrovalnom studijom za 

projekt Rekonstrukcija postojećeg gata u LOJP 

Maračol

71242000-6 11.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

15/JN/2025
Izrada glavnog projekta za sanaciju pristaništa u LOJP 

Maračol
71242000-6 22.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.3.2025 31.12.2025

16/JN/2025
Izrada glavnog projekta za projekt Sanacije pasarele i 

prilaza u bazenu Biskupija
71241000-9 11.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/160, 114/22) i članka 4. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave roba, radova i usluga za Županijsku lučku upravu Mali Lošinj  (KLASA: 342-21/23-02/01; URBROJ: 2107-1-7-

23/01-2-21 od 14. srpnja 2023. godine), Ravnatelj ŽLU Mali Lošinj 12.studenog 2024. godine, donio je 

PLAN NABAVE ŽUPANIJSKE LUČKE UPRAVE MALI LOŠINJ ZA 2025. GODINU

USLUGE



17/JN/2025
Izrada glavnog projekta za projekt Sanacije obalnog 

zida i partera prema starom gatu u LOJP Susak
71241000-9 9.300,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

18/JN/2025

Izrada idejnog projekta za projekt Nabava i 

postavljanje pontonskih gatova u bazenu Poljana-

Runjica faza I. 

71242000-6 15.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

19/JN/2025

Izrada idejnog projekta za projekt Nabava i 

postavljanje pontonskih gatova u bazenu Poljana-

Runjica faza II. 

71242000-6 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

20/JN/2025

Izrada idejnog projekta za projekt Nabava i 

postavljanje pontonskih gatova u bazenu Poljana-

Runjica faza III. 

71242000-6 8.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

21/JN/2025 Izrada Martimne studije za LOJP Susak 71300000-1 5.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

22/JN/2025 Izrada Martimne studije za LOJP Nerezine 71300000-1 4.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

23/JN/2025
Izrada idejnog i arhitektonskog rješenja dogradnje 

lučkog bazena Velopin - luka Mali Lošinj
71242000-6 25.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

24/JN/2025
Izrada idejnog rješenja dogradnje lukobrana u LOJP 

Vele Srakane
71242000-6 17.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

25/JN/2025
Izrada glavnog projekta za sanaciju operativne obale 

Riva lošinjskih kapetana faza 2 u LOJP Mali Lošinj
71241000-9 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

26/JN/2025
Izrada projekta montažno-demontažnog objekta (hale) 

spremišta za operativne potrebe
71242000-6 3.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.4.2025 31.12.2025

27/JN/2025
Izrada idejnog projekta za sanaciju obalnog zida i 

partera u LOJP Jadrišćica - Punta Križa
71242000-6 3.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.3.2025 30.11.2025

28/JN/2025 Izrada Plana sigurnosne zaštite luke LOJP Mali Lošinj 71240000-2 8.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 1.2.2025

29/JN/2025
Usluga dokupa električne energije operatera - 200 Kw 

za Novu op. obalu u LOJP Mali Lošinj
09310000-5 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.2.2024 30.9.2025

30/JN/2025 Radna odjeća 18110000-3 16.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Narudžbenice NE 1.1.2025 31.12.2025

31/JN/2025 Nabava uredske opreme 30190000-7 8.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Narudžbenice NE 1.1.2025 31.12.2025

32/JN/2025 Nabava komunalne opreme 43327000-1 13.250,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

33/JN/2025 Nabava službenog prijevoznog sredstva 34100000-8 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

34/JN/2025 Nabava službenog plovila 34522300-5 13.250,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

35/JN/2025 Nabava računalne opreme 30200000-1 4.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Narudžbenice NE 1.1.2025 31.12.2025

36/JN/2025 Nabava privezne užadi - konopa 39541120-3 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

ROBE



37/JN/2025 Nabava sidrenog lanca sa škopcima 44500000-5 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

38/JN/2025
Izrada montažno demontažnih prihvatnih skala s 

podestom za pontone
43327000-1 5.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

39/JN/2025 Nabava lučke dizalice u LOJP Osor 42414110-5 25.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.9.2025 31.12.2025

40/JN/2025
Radovi na novoj elektroinstalacijskoj mreži na Novoj 

operativnoj obali u LOJP Mali Lošinj 
45317300-5 85.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

41/JN/2025
Nabava i postavljanje razvodne niše u LOJP Mali 

Lošinj
45311200-2 4.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 15.7.2025

42/JN/2025

Radovi na novoj elektroinstalacijskoj mreži s 

postavljanjem elektro ormara i rasvjetnih stupova i 

tijela (19 komada) u bazenu Poljana LOJP Mali Lošinj 

45310000-3 105.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

43/JN/2025
Radovi na novoj elektroinstalacijskoj mreži s 

postavljanjem elektro ormara u LOJP Nerezine
45317300-5 85.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

44/JN/2025
Radovi na postavljanju nove elektroinstalacijske 

mreže s postavljanjem elektro ormara u LOJP Ilovik
45317300-5 7.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

45/JN/2025 Izrada i postavljanje sidrenog sustava u LOJP Osor 45244000-9 12.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

46/JN/2025
Sanacija konstrukcija s parterom južnog i sjevernog 

gata u LOJP Bijar
45244000-9 27.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

47/JN/2025
Sanacija prilaznog dijela gata na T-gat u LOJP 

Nerezine sa sanacijom navoza
45244000-9 11.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

48/JN/2025
Nabava i postavljanje sidrenog sustava na glavnom 

gatu u LOJP Ilovik
45244000-9 5.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

49/JN/2025
Sanacija sidrenih sustava i prihvatišta za pontonske 

gatove u LOJP Mali Lošinj
45244000-9 28.300,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

50/JN/2025
Postavljanje pontonskog gata sa spajanjem i 

implementacijom sidrenog sustava u LOJP Unije
45244000-9 13.250,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

51/JN/2025 Sanacija I. faze obalnog zida i gata u LOJP Jadrišćica 45244000-9 12.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

52/JN/2025
Sanacija obalnog zida lukobrana u korijenu u LOJP 

Rovenska
45244000-9 13.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

53/JN/2025 Sanacija partera u LOJP Vele Srakane 45244000-9 13.200,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

54/JN/2025 Rekonstrukcija postojećeg gata u LOJP Maračol 45244000-9 300.000,00 
Postupak javne 

nabave
NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

55/JN/2025
Rekonstrukcija korijena kamenog mola u LOJP 

Rovenska
45244000-9 300.000,00 

Postupak javne 

nabave
NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

RADOVI



56/JN/2025
Sanacija obalnog zida i partera prema starom gatu u 

LOJP Susak
45244000-9 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

57/JN/2025

Izrada i postavljanje sigurnosno zaštitne ograde s 

mrežom i ulazom/izlazom na južnom dijelu Nove 

operativne obale i području ISPS-a

45233292-2 13.250,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

58/JN/2025

Izrada i postavljanje sigurnosno zaštitne ograde s 

mrežom i ulazom/izlazom na sjevernom dijelu Nove 

operativne obale

45233292-2 11.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.2.2025 31.12.2025

59/JN/2025

Sanacija željezno metalne konstrukcije mobilnog 

ureda u LOJP Susak i LOJP Mali Lošinj i ribarske 

kućice u LOJP Mali Lošinj

45213150-9 7.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

60/JN/2025
Građevinska izrada montažno - demontažne hale za 

potrebe ŽLU - Nova op. obala
45223800-4 45.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

61/JN/2025
Građevinske pripreme za montažno-demontažno 

skladište-hale za potrebe ŽLU-Nova op. obala
45223800-4 9.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

62/JN/2025
Izrada i postavljanje sigurnosno zaštitne ograde nakon 

sanacije pasarele u bazenu Biskupija
45233292-2 22.000,00 

Postupak javne 

nabave
NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

63/JN/2025 Sanacija pasarele i prilaza u bazenu Biskupija 45244000-9 250.000,00 
Postupak javne 

nabave
NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

64/JN/2025
Demontaža i uklanjanje postojećih pontona u bazenu 

Poljana-Runjica I. faza
45244000-9 13.250,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE NE Ugovor NE 1.1.2025 31.12.2025

KLASA: 342-21/24-01/01

URBROJ: 2107-1-7-24/01-1-65

U Malom Lošinju, 12. studenog 2024. godine

Ravnatelj

Filip Balija, mag. oec.

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA MALI LOŠINJ


		info@luckauprava-losinj.hr
	2024-11-13T08:16:02+0100
	Mali Lošinj
	FILIP BALIJA




